



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 7356/2023-OV/P

V Praze dne 10.10.2023

Sp.zn.: SZ P19 7356/2023

Vyřizuje: Ing. Peterková

e-mail: ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

Základní škola Praha – Kbely

IČ 613 84 780

Albrechtická 732/1

197 00 Praha 9

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 26.9.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Vaše žádost má toto doslovné znění: „*Tímto Vás žádám ... o poskytnutí Požárně bezpečnostního řešení stavby na starou budovu Základní školy Praha – Kbely ...*“ Po této konkrétní specifikaci žádosti následuje sdělení, že důvodem žádosti je očekávaná kontrola z Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy.

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po tomto prověření Vám zasíláme kopie následujících dokladů, které jsou v archivu stavebního úřadu uloženy:

1. Uznání stavby Základní školy
 - Opatření ze dne 10.4.1996 č.j. 351/96-330/M
 - Vyjádření HZS hl.m. Prahy ze dne 27.3.1996 zn. POŽ-167/96
2. ZŠ Albrechtická – přístavba
 - Kolaudační rozhodnutí ze dne 16.8.2006 č.j. P19 13086/2006-OV/Š
 - Stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 15.12.2004 č.j. HSAA-19977/ODPR-IV-1260-2004
 - Požárně bezpečnostní řešení z VIII/04, Ing. Petr Boháč
3. Přístavba foyer – ZŠ Albrechtická, č.p. 732, KÚ Kbely
 - Kolaudační souhlas ze dne 21.12.2007 č.j. P19 19543/2007-OV/B
 - Koordinované závazné stanovisko HZS hl.m. Praha ze dne 4.6.2007 č.j. HSAA-6808-532/ODP-4-2007
 - Požárně bezpečnostní řešení stavby z 05/2007, Antonín Jelínek
4. Přístavba jídelny – ZŠ Albrechtická
 - Kolaudační souhlas ze dne 21.11.2011 č.j. P19 8417/2011-OV/NA
 - Koordinované závazné stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 3.8.2011 č.j. HSAA-9122-795/ODP4-2011
 - Požárně bezpečnostní řešení stavby z 06/2011, Ing. Svatava Čermáková
5. Změna zdroje tepla ZŠ Praha – Kbely, Albrechtická 732/1, Praha 19 a areálový rozvod plynu
 - Kolaudační souhlas ze dne 12.1.2021 č.j. P19 8098/2020-OV/Š

- Koordinované závazné stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 11.2.2020 č.j. HSAA-1205-3/2020
- Požárně bezpečnostní řešení stavby z 12/2019, Ing. Vsevolod Krotovič

Tím považujeme Vaši výše uvedenou žádost za zcela vyřízenou.

otisk úředního razítka

Ing. Ivana Peterková, v. r.

vedoucí odboru výstavby

Přílohy:
Dle textu